
Ilona V. (ilslan) ID 322637 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.7.2024, 18:19

PODMÍNKY PRODEJE
Vítám Vás na mých stránkách,

  zboží, které na nich naleznete je buď skladem či na objednávku.
  U zboží na objednávku je doba dodání 4 -5 týdnů.
  Předem nechceme žádné peníze, na všem se se zákazníkem domlouváme, jakmile nám zboží dorazí.

  V ceně zboží není zahrnuto poštovné, které si účtuji 50,- Kč (1-2 věci), více věcí bude účtováno dle tarifu ČP, stejně tak i
zboží zasílané na dobírku. Zboží je možné si vyzvednout osobně v Hradci Králové.

  Nabízené zboží je dováženo ze zahraničí: z Anglie, Honkongu, USA, Číny.
  Reklamace proto není možná!!!!!
  Na Vaše dotazy budeme reagovat co nejrychleji.

  Samolepicí dekorace na zeď jsou elegantní, moderní a zajímavé, ovlivňují váš interiér. Ozdobné samolepicí dekorace na zeď
se snadno používají a lze je kdykoliv odstranit bez poškození stěny.
  Při lepení dekorace na zeď musí být povrch suchý, čistý, zbavený prachu, mastnoty a jiných nečistot, které mohou ovlivnit
její přilnavost. Dekorace jsou navrženy pro použití na všechny hladké povrchy jako zeď, kachličky, zrcadla, okna a nábytek. K
zajištění bezpečného odstranění dekorace bez rizika zanechání zbytku lepidla na stěně doporučujeme předem dekoraci nahřát
fénem.
  Z důvodu rozmanitosti vlivů na výrobek, jak v průběhu zpracování, tak i v použití, nemůžeme být odpovědna za žádné
případné škody.

 Ilona

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

